ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От C S.ja jLe/s  №
г. Железногорск -  Илимский

О внесении изменений в административный
регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление муниципального
имущества в аренду без проведения торгов»

Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации № 601 от
07.05.2012г. «Об основных направлениях совершенствования системы
государственного управления», Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-
ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных
услуг», ст. 85 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
администрация Нижнеилимского муниципального района,

1.Внести изменения в пункт 9.1. административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление имущества в аренду
без проведения торгов», утвержденного постановлением администрации
Нижнеилимского муниципального района № 486 от 04.04.2013г. и читать его в
следующей редакции:

«9.1. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления и
документов лично о предоставлении муниципальной услуги при получении
результата предоставления муниципальной услуги не должен превышать 15
минут».

2. Разместить данное постановление на официальном сайте
Муниципального образования «Нижнеилимский район» и опубликовать в
периодическом издании «Вестник Думы и Администрации Нижнеилимского
муниципального района».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя мэра района по вопросам экономики и финансам Г.П. Козак.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

И.о. мэра района В.В. Цвейгарт

Рассылка: дело-2, ДУМИ-3, Г.П. Козак, юридический отдел, ОСЭР, пресс-служба.
РекшаН.В. 8 (39566) 33882